reuerendum in Christo patrem ac dominum, dominum Dauidem Dei et apostolice sedis

gracia episcopum Morauiensem, et capitulum eiusdem, ex vna, et Alexandrum Kere de

Ratamurcous, partibus ex altera, in mei notarii pubHci et testium subscriptorum presencia

personaliter constitutes, in controuersia inter ipsos super occupacione et detentione terrarum

ecclesiasticarum de Eatamurcous per dictum Alexandrum factis mota, tractatum, appunctu-
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atum conclusum fuit et concordatum modo et forma subsequentibus, viz., quod dictus

reucrenJus pater fieri faceret generaleni conuocatiouem omnium canonioorum et confratrum

guorum, propter absentes, ne ipsi in posterum poterint contemptum aliquatenus allegare, sub

U-ruiino triginta dierura ; et adueniente termino, dictus reuerendus pater cum suis canouicis

et confratribus in loco capitulari tunc capitulariter conuenientibus, habito prius cum eis

sulenipiii et diligenti tractatu, qui in alienations rerum ecclesiasticarum fieri solet, de eorum

espresso consensu darent, concederent, ac inperpetuum alienarent, et sue sigillo commuui

confirmarent dicto Alexandre et heredibus suis omnes et singulas predictas terras de

Rjitaraurcous cum pertinenciis : Eeddendo inde annuatim dictus Alexander et heredes sui

viginti quatuor marcas vsualis et legalis monete Scocie ad duos anni terminos, viz., xij marcas

ad festum Sancti Martini in yeme, vel saltern ad festum natalis Domini dictum festum

proximo et immediate sequentes, et alias xij marcas ad festum Pentecostes vel saltern ad

festum assumpcionis Beate Marie Virginis, vel infra viij dies dictum festum proxime et imme-

<liate sequentes, tantum, pro omni alio onere et seruicio que de dictis terris cum pertinenciis

exigi poterunt vel requiri : Et casu quo dictus Alexander aut heredes sui defecerint in

solucione dicti annui redditus, in toto aut in parte, ad terminos suprascriptos vel saltern

vltimos eorum, ut predictum est, dictus Alexander promisit pro se et heredibus suis dicto

reuerendo patri pro se et successoribus suis Episcopis Morauiensibus stipulanti, quod nunquam

ius aut iuris clameum in dictis terris cum pertinenciis, in petitorio vel possessorio, in posses-

sione vel proprietate, pretenderet, peteret vel vsurparet, aut heredes sui pretenderent, peterent

vel vsurparent, et quoad hoc omni iuris defensioni renunciando : Et si dictus Alexander, sic

quod in solucione dicti annui redditus in terminis suprascriptis, ut predictum est, non deficiat,